1

Министерство образования и науки Республики Коми

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ имени И.А. КУРАТОВА»

167001, Республика Коми, г. Сыктывкар, Октябрьский пр., д. 24

Тел./Факс:8 (8212) 32-81-07. E-mail: : sgpk@minobr.rkomi.ru

ОКПО 85381297 ― ОГРН 1081101006348 ― ИНН/КПП 1101486660/110101001

П Р И К А З

28 августа 2024 г.                                                  № 153-08А

г. Сыктывкар

  О зачислении в колледж

На основании протокола заседания приемной комиссии от 28 августа 2024 года, в

соответствии с Порядком приема в государственные образовательные учреждения среднего

профессионального образования РФ, на основании Правил приема в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по специальности 44.02.02

Преподавание в начальных классах следующих абитуриентов, прошедших по конкурсу на

условиях полного возмещения затрат на обучение:

311 группа

1 Косолапова Ульяна Николаевна 3,95

2 Булко Антонина Владимировна 3,84

3 Дорогова Екатерина Витальевна 3,84

4 Коровина Алла Дмитриевна 3,79

5 Размыслова Ангелина Дмитриевна 3,71

2. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по специальности 44.02.01

Дошкольное образование следующих абитуриентов, прошедших по конкурсу на условиях

полного возмещения затрат на обучение:

112 группа

1. Спирькина Екатерина Геннадьевна 3,78

2. Сибилева Мария Игоревна 3,72

3. Мельникова Алёна Вадимовна 3,39

4. Шабалина Алина Александровна 3,47

5. Антропова Кристина Александровна 3,5

6. Пестовская Ксения Романовна 3,58

7. Жикина Валентина Александровна 3,6

8. Попова Ксения Андреевна 3,74

9. Баютина Анна Владимировна 3,75

10. Логунова Анастасия Алексеевна 3,86

11. Артеева Ксения Николаевна 3,61

2

3. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по специальности 44.02.05

Коррекционная педагогика в начальном образовании следующих абитуриентов, прошедших

по конкурсу на условиях полного возмещения затрат на обучение:

511 группа

1 Уласевич Мария Владимировна 4,11

2 Матвеева Дарина Владимировна 3,68

3 Фалина Дарина Олеговна 3,37

4 Вишератина Анна Владимировна 3,25

4. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по специальности 44.02.03

Педагогика Дополнительного образования следующих абитуриентов, прошедших по

конкурсу на условиях полного возмещения затрат на обучение:

711 группа

1 Казаринова Кристина Андреевна 3,75

2 Кривенко Алина Юрьевна 3,7

3 Гомзякова Вера Сергеевна 3,7

5. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по специальности 44.02.04

Специальное дошкольное образование следующих абитуриентов, прошедших по конкурсу на

условиях полного возмещения затрат на обучение:

211 группа

1 Коврига Дарья Дмитриевна 4

2 Дриневская Кира Андреевна 3,79

6. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по специальности 49.02.01

Физическая культура следующих абитуриентов, прошедших по конкурсу на условиях

полного возмещения затрат на обучение:

411 группа

1. Якимова Анастасия Денисовна 4,35

2. Коданёв Андрей Сергеевич 4,09

3. Мамедова Алёна Сергеевна 4

4. Полевщикова Полина Сергеевна 3,86

5. Лоскутов Герман Олегович 3,76

6. Моторин Дмитрий Евгеньевич 3,75

7. Чернецова Анастасия Сергеевна 3,74

8. Терентьев Назар Ильич 3,61

9. Самолетов Дмитрий Евгеньевич 3,58

10. Моторин Данил Евгеньевич 3,55

11. Семяшкина Виктория Валерьевна 3,44

12. Станкевич Максим Андреевич 3,4

3

7. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по специальности 49.02.02

Адаптивная физическая культура следующих абитуриентов, прошедших по конкурсу на

условиях полного возмещения затрат на обучение:

412 группа

1 Бушуева Юлия Анатольевна 4,35

2 Коряковцев Иван Алексеевич 3,89

3 Дворянов Данил Дмитриевич 3,72

4 Дворянов Артём Евгеньевич 3,67

5 Канева Сабина Алексеевна 3,63

8. Зачислить с 01.09.2024 года на 1 курс на базе 9 классов по профессии 54.01.20

Графический дизайнер следующих абитуриентов, прошедших по конкурсу на условиях

полного возмещения затрат на обучение:

11 группа

1. Одинцова Дарья Алексеевна 4,5

2. Кряжева Василиса Алексеевна 4,4

3. Трофимова Анна Николаевна 4,4

4. Саликова Ульяна Руслановна 4,25

5. Пермякова Александра Дмитриевна 4,25

6. Абеленцев Алексей Константинович 4,18

7. Валеева Мария Сергеевна 4,14

8. Логинова Дария Сергеевна 4,11

9. Лебедева Мария Сергеевна 4,1

10. Костромин Владислав Александрович 3,89

11. Борина Полина Алексеевна 3,89

12. Михайлова Анна Константиновна 3,89

13. Поздеева Полина Андреевна 3,85

14. Тимошина Милена Юрьевна 3,81

15. Гусева Алина Андреевна 3,8

16. Пономаренко Глеб Евгеньевич 3,79

17. Гришина Юлиана Евгеньевна 3,58

18. Меньшиков Даниил Андреевич 3,53

19. Ишанхужаева Марина Никитична 3,5

И.о. директора                                                                 О.А.Денисенко

Исп. Чувьюрова Л.И.

32-98-19

		2024-10-21T11:34:24+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СЫКТЫВКАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.А. КУРАТОВА"